УВЕДОМЛЕНИЕ

Родителям/законным представителям учащихся МБОУ «ООШ №15»

               Настоящим уведомляем Вас о том, что на основании Приказа

Министерства просвещения Российской Федерации  № 287 от 31.05.2021 г.

«Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования»  с 01.09.2022 года обучение в

МБОУ «ООШ №15» будет осуществляться в соответствии с новым

ФГОС ООО (федеральным государственным образовательным стандартом

основного общего образования).

Директор МБОУ «ООШ №15»                                     Е.А. Палушкина

С информацией ознакомлен и согласен:

______________________/________________________________________

          (Подпись)                                                      (расшифровка)

__________________________20_______год

С информацией  ознакомлен и НЕ согласен

______________________/________________________________________

          (Подпись)                                               (расшифровка)

__________________________20________год

УВЕДОМЛЕНИЕ

Родителям/законным представителям учащихся МБОУ «ООШ №15»

               Настоящим уведомляем Вас о том, что на основании Приказа

Министерства просвещения Российской Федерации  № 287 от 31.05.2021 г.

«Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования»  с 01.09.2022 года обучение в

МБОУ «ООШ №15» будет осуществляться в соответствии с новым

ФГОС ООО (федеральным государственным образовательным стандартом

основного общего образования).

Директор МБОУ «ООШ №15»                                     Е.А. Палушкина

С информацией ознакомлен и согласен:

______________________/________________________________________

          (Подпись)                                                      (расшифровка)

__________________________20_______год

С информацией  ознакомлен и НЕ согласен

______________________/________________________________________

          (Подпись)                                               (расшифровка)

__________________________20________год